
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-008456-a

Найменування замовника: Державна установа «Територіальне медичне
об'єднання Міністерства внутрішніх справ України
по місту Києву та Київській області»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37027405

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
П.Майбороди, 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дарина Загоруйко, +380938838803,
kudelkinad@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015- 33140000-3 Медичні матеріали
(Стоматологічні матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шприці для
промивання каналів
(5мл)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Стоматологічне
дзеркало плоске для
роботи із мікроскопом
TOPvision FS Rhodium

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

120 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Стоматологічний зонд
кутовий

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025



Стоматологічний
пінцет

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Бор для розпилу
коронок турбінний
твердосплавний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Слиновідсмоктувачі
стоматологічні
одноразові (100шт)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Головка полірувальна
Кенда

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Бори турбінні алмазні ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Бори твердосплавні на
кутовий наконечник

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Бори твердосплавні на
прямий наконечник

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

25 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Аплiкатори регуляр
100 шт/уп

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Аплiкатори супер
файн 100 шт/уп

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Аплiкатори файн 100
шт/уп

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Адсіл ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

8 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Гель труючий (8гр) ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025



Ендодонтичні голки
для промивання
кореневих каналів

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Кофердам (листи,
платки, латексний)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Диски полірувальні
Sof-Lex

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

6 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Голки карпульні ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Каласепт ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Фотополімерна лампа ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

6 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Ендомотор ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Протакрил-М ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Фторакс з
прожилками

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

4 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Бори алмазні на
прямий наконечник

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Бонд ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

7 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Девіталізуюча паста
Девітокс

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

8 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025



Керамічна маса
Duceram kiss
(Дуцерам Кісс) Incisal
S3

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Керамічна маса
Duceram kiss
(Дуцерам Кісс) дентин
DA3

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Скальпель 15 с ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Скальпель 12 d ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Склоіномер Арде філ
(Arde Fill)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

4 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Зуби пластмасові
Естедент (жувальні)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Зуби пластмасові
Естедент (повний
набір)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Губки кровоспинні ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Серветки для
пацієнтів

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

14
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Ложка відбиткова,
пластикова

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Ложка відбиткова,
пластикова

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Ложка відбиткова,
пластикова

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025



Ложка відбиткова,
пластикова

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Ложка відбиткова,
пластикова

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Ложка відбиткова,
пластикова

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

SOCO SC 25мм асорті ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

SOCO SC 31мм асорті ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

SOCO SC PRO 25мм
асорті

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

11
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

SOCO SC PRO 25мм
04/20

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

SOCO SC PRO 19мм
08/17

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10
паковання

04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Йодоформ ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Віск пришийковий
SCHULER

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Віск погружний
SCHULER

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 паковання 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Пензель Kolinsky з
натуральним ворсом
№4

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025



Пензель Kolinsky з
натуральним ворсом
№6

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Олівець хімічний ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Чаша для
замішування гіпсу

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 штука 04050, Україна,
м.Київ, вулиця
Платона
Майбороди,19

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

240 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


